

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 28 Nombre: 3M MEXICO, S.A. DE C.V. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	80 Buffer MAZATLAN CARRETERA FEDERAL LIB 15MZT-TEPIC KM274 MANZANA4 PARQUE INDUSTRIAL MAZATLAN MAZATLAN SINALOA C.P.:82207 TEL.:

Fecha Requerida:	19/2/2022	Fecha Entrega:	28/2/2022
Observaciones:		Referencia:	
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: GAM3M C.Eco: GAM3M	GUANTE DE LIMPIEZA SATINADO LATEX AMARILLO MARCA 3M Opc:B11 Desc: MEDIANO	15	CAJA		\$268.32	\$4,024.80
C.Fab: GAM3M C.Eco: GAM3M	GUANTE DE LIMPIEZA SATINADO LATEX AMARILLO MARCA 3M Opc:B12 Desc: GRANDE	15	CAJA		\$268.32	\$4,024.80
C.Fab: GA3M C.Eco: GA3M	GUANTE DE LIMPIEZA SATINADO LATEX AZUL MARCA 3M Opc:B11 Desc: MEDIANO	15	CAJA		\$268.32	\$4,024.80
C.Fab: GA3M C.Eco: GA3M	GUANTE DE LIMPIEZA SATINADO LATEX AZUL MARCA 3M Opc:B12 Desc: GRANDE	15	CAJA		\$268.32	\$4,024.80
C.Fab: GV3M C.Eco: GV3M	GUANTE DE LIMPIEZA SATINADO LATEX VERDE MARCA 3M Opc:B11 Desc: MEDIANO	15	CAJA		\$268.32	\$4,024.80

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: GV3M C.Eco: GV3M	GUANTE DE LIMPIEZA SATINADO LATEX VERDE MARCA 3M Opc:B12 Desc: GRANDE	15	CAJA		\$268.32	\$4,024.80
C.Fab: 70071163532 C.Eco: 3M3532	DISCO BASIC NEGRO 19" (REMOCION TOTAL Y LIMPIEZA PROFUNDA) Opc: Desc:	10	CAJA		\$242.03	\$2,420.28
C.Fab: 70071365236 C.Eco: 3M5236	CEPILLO QUITA PELUSA GRANDE Opc: Desc:	1	CAJA		\$517.23	\$517.23
C.Fab: 61500061322 C.Eco: 3MLACR	LIMPIADOR ACERO INOXIDABLE AEROSOL (3M) Opc: Desc:	1	CAJA		\$2,501.67	\$2,501.67
C.Fab: 1820583/2/1/4 C.Eco: MFE	PAÑO DE MICROFIBRA 36 X 35 CM. ESTANDAR (C?DIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	300	PZ		\$10.50	\$3,150.00
C.Fab: 1820583/2/1/4 C.Eco: MFE	PAÑO DE MICROFIBRA 36 X 35 CM. ESTANDAR (C?DIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	100	PZ		\$10.50	\$1,050.00
C.Fab: 1820583/2/1/4 C.Eco: MFE	PAÑO DE MICROFIBRA 36 X 35 CM. ESTANDAR (C?DIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	200	PZ		\$10.50	\$2,100.00
C.Fab: 1820583/2/1/4 C.Eco: MFE	PAÑO DE MICROFIBRA 36 X 35 CM. ESTANDAR (C?DIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	100	PZ		\$10.50	\$1,050.00
C.Fab: UU008177691 C.Eco: P0	FIBRA ANTI-RAYAS CON ESPONJA P-0 Opc: Desc:	1	CAJA		\$859.68	\$859.68

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: MN900005278 C.Eco: P66	FIBRA BLANCA P66 (3M) Opc: Desc:	45	CAJA		\$552.96	\$24,883.20
C.Fab: MN900005286 C.Eco: P76	FIBRA NEGRA P76 TRABAJO PESADO (3M) Opc: Desc:	15	CAJA		\$843.12	\$12,646.80
C.Fab: MN900104378 C.Eco: P94	FIBRA VERDE CON ESPONJA P94 (3M) Opc: Desc:	30	CAJA		\$756.00	\$22,680.00
C.Fab: MN900005302 C.Eco: P96	FIBRA VERDE P96 (3M) Opc: Desc:	20	CAJA		\$1,283.04	\$25,660.80
C.Fab: MN900100962 C.Eco: P96R	FIBRA ROJO VINO P96 (3M) Opc: Desc:	1	CAJA		\$641.52	\$641.52

Subtotal: \$124,309.98

IVA 0.16%: \$19,889.60

Importe Total: **\$144,199.58**

Unidades	Cantidad
CAJA	214
PZ	700

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalúa los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.